CONSINOS: Sede: Universidade Feevale | ERS-239, 2755 | Novo Hamburgo-RS | CEP 93525-075
+55 51 3586-8800, ramais 8879 e 8771 | www.consinos.org.br | www.facebook.com/consinos.consinos.3

C O N V I T E

Convidamos Vossa Senhoria para a primeira Reunião da Diretoria do

CONSINOS – Gestão 2023-2025, a ser realizada no dia 20 de dezembro de 2023 (4ª.-

feira), às 16h, na Sala 106 do CONSINOS, primeiro pavimento do Prédio Rosa,

Câmpus II da Universidade Feevale (ERS-239, 2755, Novo Hamburgo).

Pauta:

1) Assinaturas na Ata n. 001/2023, de 05 de dezembro de 2023, da Assembleia Geral

Regional do CONSINOS – eleição e posse do Conselho de Representantes e da

Diretoria Executiva do CONSINOS - Gestão 2023-2025

2) Relatos da Assembleia Geral Ordinária (AGO) do Fórum dos COREDES RS, de 14 de

dezembro de 2023

3) Resultados da Consulta Popular 2023 – orçamento estadual 2024

4) Planejamento dos trabalhos para 2024

5) Calendário de Reuniões do CONSINOS 2024

6) Assuntos Diversos

                                                          Novo Hamburgo, 11 de dezembro de 2023.

     Gabriel Grabowski,

Presidente do Consinos.